本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未出现违反承诺的情

形。

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公

司也不存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 11 月 4 日（星期一）。

（二）本次解除限售股份的数量为 168,900,313 股，占公司总股本的

36.6458%。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为 275 名。

（四）股份解除限制上市流通具体情况如下表（明细清单详见“附件：本次

解除限售股份明细”）：

单位：股

序

号
股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

备

注

1
北京赛英特壹号股权投资中

心（有限合伙）
15,000,000 15,000,000 15,000,000

2

苏州金海汇私募基金管理有

限公司－苏州市乾霨贰号创

业投资合伙企业（有限合

伙）（曾用名“石河子市乾

霨股权投资合伙企业（有限

合伙）”）

13,500,000 13,500,000 13,500,000

3 赵柏元 10,243,705 10,243,705 10,243,705

4 南昌金开资本管理有限公司 10,050,000 10,050,000 10,050,000

5

宁波九格股权投资管理合伙

企业（有限合伙）－芜湖隆

华汇二期股权投资合伙企业

（有限合伙）

8,310,000 8,310,000 8,310,000

6 赵永华 1,761,098 1,761,098 440,274 注1

注 1：股东赵永华、刘木良现任公司副总经理，股东张平生现任公司财务负责人、董事会秘书，股东周璇

现任公司监事，其在公司任职期间，每年转让的股份不超过本人直接和间接所持有的公司股份总数的 25%。

注 2：股东张栋曾任公司副总经理，于 2023 年 9 月 8 日离职，属于任期届满前离职，在就任时确定的任期

内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的 25%。

注 3：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

注 4：最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督

促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并

及时履行信息披露义务。

本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
414,810,000 90.0000% -165,122,489 249,687,511 54.1739%

其中：高管锁定

股
- - 3,777,824 3,777,824 0.8197%

首发前限售股 414,810,000 90.0000% -168,900,313 245,909,687 53.3542%

二、无限售条件

股份
46,090,000 10.0000% 165,122,489 214,990,313 46.6458%

三、股份总数 460,900,000 100.0000% - 460,900,000 100.0000%

经核查，保荐机构认为：百通能源本次限售股份解除限售的数量、上市流

通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》

和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》等相关法律

序

号
股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

备

注

7 刘木良 1,650,000 1,650,000 412,500 注1

8 张平生 645,000 645,000 161,250 注1

9 周璇 30,000 30,000 7,500 注1

10 张栋 951,000 951,000 237,750 注2

11 其余265名股东 106,759,510 106,759,510 106,759,510

合计 168,900,313 168,900,313 165,122,489

法规和规范性文件的规定要求及股东承诺的内容；截至本核查意见出具之日，

本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对百通能源本次首次公开发行部分限售股上市流通事项

无异议。

(以下无正文)

（本页无正文，为《天风证券股份有限公司关于江西百通能源股份有限公司首次

公开发行部分限售股上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签字： ___________________   ___________________

何朝丹   章琦

天风证券股份有限公司

年   月   日

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量
本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

1
北京赛英特壹号股权投资中

心（有限合伙）
15,000,000 15,000,000 15,000,000

2

苏州金海汇私募基金管理有

限公司－苏州市乾霨贰号创

业投资合伙企业（有限合伙

）

13,500,000 13,500,000 13,500,000

3 赵柏元 10,243,705 10,243,705 10,243,705

4 南昌金开资本管理有限公司 10,050,000 10,050,000 10,050,000

5

宁波九格股权投资管理合伙

企业（有限合伙）－芜湖隆

华汇二期股权投资合伙企业

（有限合伙）

8,310,000 8,310,000 8,310,000

6

宿迁德韬投资管理有限公司

－宿迁德韬中盈投资合伙企

业（有限合伙）

7,500,000 7,500,000 7,500,000

7

北京中关村协同创新投资基

金管理有限公司－江苏中关

村中诺协同投资基金合伙企

业（有限合伙）

5,826,600 5,826,600 5,826,600

8 卫勇 5,000,000 5,000,000 5,000,000

9 温渭萍 4,836,578 4,836,578 4,836,578

10 陈子霖 4,100,900 4,100,900 4,100,900

11

宁波致信投资管理合伙企业

（有限合伙）－晋江致信弘

远股权投资合伙企业（有限

合伙）

4,088,303 4,088,303 4,088,303

12 陈刚 3,866,933 3,866,933 3,866,933

13 段永州 3,750,000 3,750,000 3,750,000

14 傅迪 3,300,000 3,300,000 3,300,000

15 杨培胜 3,000,000 3,000,000 3,000,000

16 韩菁 3,000,000 3,000,000 3,000,000

17 冯斌 2,968,553 2,968,553 2,968,553

18 王桂芹 2,800,800 2,800,800 2,800,800

19 张格领 2,767,497 2,767,497 2,767,497

20 林冬丽 2,400,000 2,400,000 2,400,000

21 孙学宝 2,070,000 2,070,000 2,070,000

22 赵东明 2,040,000 2,040,000 2,040,000

序号 股东名称 持有限售股数量
本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

23 齐琼 1,800,000 1,800,000 1,800,000

24 赵永华 1,761,098 1,761,098 440,274

25 付迎 1,673,400 1,673,400 1,673,400

26 石昊 1,650,000 1,650,000 1,650,000

27 李萍萍 1,650,000 1,650,000 1,650,000

28 刘木良 1,650,000 1,650,000 412,500

29 林正礼 1,590,000 1,590,000 1,590,000

30 于海章 1,530,600 1,530,600 1,530,600

31 沈晓红 1,515,000 1,515,000 1,515,000

32 许小品 1,500,000 1,500,000 1,500,000

33 郑肖萍 1,200,000 1,200,000 1,200,000

34 李芙蓉 1,200,000 1,200,000 1,200,000

35 陈源 1,200,000 1,200,000 1,200,000

36 吴庆华 1,167,000 1,167,000 1,167,000

37 潘洋 1,149,797 1,149,797 1,149,797

38 冯萍 1,051,800 1,051,800 1,051,800

39 樊秀华 1,050,000 1,050,000 1,050,000

40 张文军 1,007,000 1,007,000 1,007,000

41 顾学东 1,000,000 1,000,000 1,000,000

42 吴利波 963,100 963,100 963,100

43 张栋 951,000 951,000 237,750

44 周正 947,883 947,883 947,883

45 刘春涛 906,400 906,400 906,400

46 吴卫红 902,844 902,844 902,844

47 苟昂 900,000 900,000 900,000

48 鲁燕 809,800 809,800 809,800

49
首正泽富创新投资（北京）

有限公司
717,448 717,448 717,448

50 张平生 645,000 645,000 161,250

51 周建祥 623,000 623,000 623,000

52 张鹤鸣 600,000 600,000 600,000

53 曾英 600,000 600,000 600,000

54 孙威 600,000 600,000 600,000

序号 股东名称 持有限售股数量
本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

55 周丽华 600,000 600,000 600,000

56 林洋 500,001 500,001 500,001

57 赵柏 500,000 500,000 500,000

58 陈紫琴 450,000 450,000 450,000

59 杨文红 406,089 406,089 406,089

60 邹志峰 339,933 339,933 339,933

61 沈琳 303,000 303,000 303,000

62 朱平东 300,000 300,000 300,000

63 刘福华 300,000 300,000 300,000

64 林绥如 300,000 300,000 300,000

65 胡海 300,000 300,000 300,000

66 徐祖和 300,000 300,000 300,000

67 邓燕平 297,000 297,000 297,000

68 周珲 273,000 273,000 273,000

69 王少伟 243,000 243,000 243,000

70 马林波 219,000 219,000 219,000

71 沈熠 200,000 200,000 200,000

72 裴书琪 197,260 197,260 197,260

73 林述延 195,000 195,000 195,000

74 孙文生 190,772 190,772 190,772

75 秦松涛 189,000 189,000 189,000

76 王丽萍 187,964 187,964 187,964

77 梁志强 184,666 184,666 184,666

78 韩东方 184,200 184,200 184,200

79 潘成松 180,000 180,000 180,000

80 方明跃 170,000 170,000 170,000

81 张述桂 165,000 165,000 165,000

82 粤开证券股份有限公司 165,000 165,000 165,000

83 郭树森 144,000 144,000 144,000

84 赵梅芳 138,120 138,120 138,120

85 黄小琴 138,000 138,000 138,000

86 祖永冰 123,000 123,000 123,000

序号 股东名称 持有限售股数量
本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

87 王倩玉 122,394 122,394 122,394

88 王敏阳 121,010 121,010 121,010

89

深圳海内资本管理有限公司

－海内知源1号私募证券投

资基金

118,400 118,400 118,400

90 柴文磊 104,402 104,402 104,402

91 廖歆 100,472 100,472 100,472

92 徐晶 100,000 100,000 100,000

93 卢跃华 100,000 100,000 100,000

94 翟仁龙 100,000 100,000 100,000

95 姚全 96,000 96,000 96,000

96 仉万虎 90,000 90,000 90,000

97 金明光 90,000 90,000 90,000

98 杨南华 90,000 90,000 90,000

99 徐晔 89,400 89,400 89,400

100 尚占民 82,443 82,443 82,443

101 施超 80,831 80,831 80,831

102 李宏图 77,840 77,840 77,840

103 胡元元 60,000 60,000 60,000

104 朱明春 60,000 60,000 60,000

105 林望 60,000 60,000 60,000

106 李焕灵 60,000 60,000 60,000

107 李超 51,000 51,000 51,000

108 陆金学 50,000 50,000 50,000

109 顾心愚 50,000 50,000 50,000

110 涂晓志 49,535 49,535 49,535

111 王立涛 49,200 49,200 49,200

112 周俊 49,000 49,000 49,000

113 丁飞飞 45,558 45,558 45,558

114 庄浩 44,700 44,700 44,700

115 沈朦 43,315 43,315 43,315

116 但承龙 42,590 42,590 42,590

117 沈轶烨 42,000 42,000 42,000

序号 股东名称 持有限售股数量
本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

118 唐国军 40,200 40,200 40,200

119 孙恒 39,000 39,000 39,000

120 刘忠土 36,000 36,000 36,000

121 林明 34,580 34,580 34,580

122 钱惠敬 30,638 30,638 30,638

123 邹海昊 30,049 30,049 30,049

124 邹美琴 30,000 30,000 30,000

125 周璇 30,000 30,000 7,500

126 陈前前 30,000 30,000 30,000

127 张璇 30,000 30,000 30,000

128 崔砚巍 30,000 30,000 30,000

129 孙继伟 25,000 25,000 25,000

130 翁俊 24,001 24,001 24,001

131 翁学琛 24,000 24,000 24,000

132 唐华 23,500 23,500 23,500

133 王宇明 23,200 23,200 23,200

134 韩杰 22,825 22,825 22,825

135 陈长溪 22,700 22,700 22,700

136 林贵之 22,065 22,065 22,065

137 肖双贵 22,003 22,003 22,003

138 徐晓棠 22,000 22,000 22,000

139 朱丽莎 20,000 20,000 20,000

140 贾静 20,000 20,000 20,000

141 黄冲 20,000 20,000 20,000

142 范加民 20,000 20,000 20,000

143 宋兵兵 17,194 17,194 17,194

144 朱毅峰 17,000 17,000 17,000

145 张凯 15,900 15,900 15,900

146 张爱青 15,600 15,600 15,600

147 杨伟霞 15,383 15,383 15,383